POHJOIS-SAVON OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2016 2017** 2018 2019 2020
Korkokate 30 485 30 635 29 334 28 871 30198 t€
Palkkiotuotot, netto 16 656 16 934 16 615 16 914 14 874 t€
Hallintokulut 25763 25836 26 212 28 498 29137 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 3008 465 1124 708 7353 t€
Liikevoitto 23031 27 423 21735 19 010 14 816 t€
Kulujen suhde tuottoihin 56,14 % 54,07 % 60,31 % 65,49 % 6228% %
Tase 2 620 159 2726 908 2980 168 3194 287 3841811 t€
Talletukset 1956 143 2 020 006 2175324 2 350 252 2683009 t€
Luotot 1861 935 1891671 2 089 493 2 264 568 2296794 t€
Oma padoma 367 150 383 396 403 849 414 655 428 261 t€
Josta osuuspadoma 125 242 124 859 131 719 126 990 123493 t€
Yli 90 péivéé erddntyneet saamiset prosenttia luotto- ja
takauskannasta *** 0,45 % 0,37 % 0,32%
Jarjestamattomat saamiset (NPE) % luotto- ja
takauskannasta (netto)*** 1,19 % 0,92 % 1,88 %
Ydinp&ddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 49,4 % 49,1 % 52,1 % 41,7 % 40,7 %
Vakavaraisuussuhde 49,4 % 49,1 % 52,1 % 41,7 % 40,7 %
Asiakkaat 147 647 147 890 139 116 140 534 139501 kpl
Jasenet * 74 329 76 462 79 610 82 655 82628 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 3115,9 37494 3683,2 3922,6 38504 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 67,0 40,0 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** Luvut esitetty tilinpaatdksen 2017 mukaisesti
*** Tunnuslukua seurattu v. 2018 I&htien



POHJOIS-SAVON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1. - 31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Korkotuotot 32301 993,01 31188 092,89
Korkokulut 2104 266,56 2 316 636,83
KORKOKATE 30197 726,45 28 871 456,06

Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista
Samaan konserniin kuuluvista yrityksista
Muista yrityksista

Palkkiotuotot

Palkkiokulut

Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot
Arvopaperikaupan nettotuotot
Valuuttatoiminnan nettotuotot

Sijoituskiinteistdjen nettotuotot

Liiketoiminnan muut tuotot

Hallintokulut
Henkilostokulut

Palkat ja palkkiot
Henkilosivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Muut hallintokulut

Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista

Liiketoiminnan muut kulut

Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista

12 580 766,64
871 000,00
11 709 766,64
16 566 712,16
1693 062,72
307 850,37
308 008,49
-15812

222 333,44
605 322,89
29136 601,24
11 295 886,99
9585 847,55
1710 039,44
1387 996,64
322 042,80
17 840 714,25
1170 490,52
6 311 405,43
7352 976,12

11 784 633,80
150 000,00
11 634 633,80
19 404 860,30
2 490 841,35
-390 875,86
-390 916,35
40,49

-869 109,41
833 781,46
28 497 951,93
10 810 250,64
9 495 626,12
1314 624,52
989 855,85
324 768,67
17 687 701,29
1939 429,35
6 988 161,97
708 311,97

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)

14 816 175,92

19 010 049,78

Tilinpaatossiirrot

Tuloverot
Tilikauden verot
Aikaisempien tilikausien verot
Laskennallinen vero

-3 535 584,62
1277 195,52
1223 465,19

5 215,36
48 514,97

6 800 000,00
135 685,06
89 027,90

-1 822,94

48 480,10

VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN

17 074 565,02

12 074 364,72

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

17 074 565,02

12 074 364,72




POHJOIS-SAVON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2020 31.12.2019

VASTAAVAA

Kateiset varat 1068 198,54 2 013 469,96

Saamiset luottolaitoksilta 1 148 068 309,59 532 361 976,01
Vaadittaessa maksettavat 275 230 634,29 5648 172,32

Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta
Muut
Saamistodistukset
Muilta
Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa
Johdannaissopimukset
Aineelliset hyodykkeet

872 837 675,30
2 296 794 480,10
2 296 794 480,10

89 056 285,76
89 056 285,76
267 827 814,28
79 300,82

18 116 735,31
12 218 881,14

526 713 803,69
2 264 567 862,16
2 264 567 862,16

89 033 324,37
89 033 324,37
267 675 947,28
79 300,82

13 267 357,97
14 719 668,28

Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet 962 467,97 3875 324,57

Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteisojen osakkeet ja osuudet 10 111 404,97 9571 845,51

Muut aineelliset hyodykkeet 1 145 008,20 1272 498,20
Muut varat 1820 732,81 1618 435,10
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 6 760 328,40 8 949 665,87
VASTAAVAA YHTEENSA 3 841 811 066,75 3 194 287 007,82
VASTATTAVAA

VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaédoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

615 570 386,85
615 570 386,85
70 386,85

615 500 000,00

2 683 245 256,57
2 683 008 503,36
2 663 558 286,19
19 450 217,17
236 753,21

4,93

236 748,28

14 124 563,05

10 080 362,24
9990 754,73

89 607,51

11 903 419,12
2783 894,52

3 337 707 882,35
75 841 792,73
0,00

75841 792,73

123 493 400,00
8 543 800,00
114 949 600,00
38 440 146,47
23 946 758,23
14 493 388,24
50 185 879,59
50 185 879,59
199 067 400,59
17 074 565,02
428 261 391,67

322 819 897,54
322 819 897,54
37 319 897,54
285 500 000,00

2 350 624 698,53
2 350 251 755,75
2329690 162,10
20 561 593,65
372 942,78

4,93

372 937,85

11 162 168,76

2 345 420,07
212192324
223 496,83

11 537 324,97
1765 504,09
2700 255 013,96
79 377 377,35
0,00

79 377 377,35

126 990 300,00
8 530 500,00
118 459 800,00
34 560 644,59
23 946 758,23
10 613 886,36
50 185 879,59
50 185 879,59
190 843 427,61
12 074 364,72
414 654 616,51

VASTATTAVAA YHTEENSA

3 841 811 066,75

3 194 287 007,82

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

16 014 779,36
16 014 779,36
229 891 501,89
229 891 501,89

15 761 400,75
15 761 400,75
220 468 023,83
220 468 023,83

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

245 906 281,25

236 229 424,58




